
Zadavatel Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 

Veřejná zakázka Revitalizace bytového domu Trlicova 1587/59, Nový Jičín 

Způsob zadání Veřejná zakázka vypsaná formou zjednodušeného 
podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), zahájená uveřejněním výzvy k podání 
nabídek na profilu zadavatele dne 20.02.2025 

 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 217 zákona  

 
1. Označení zadavatele 

Město Nový Jičín  
Masarykovo nám. 1/1  
741 01 Nový Jičín 
IČO: 00298212 
DIČ: CZ00298212  
zastoupeno Mgr. Stanislavem Kopeckým - starostou města 
 

2. Předmět VZ, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 
Předmětem veřejné zakázky je komplexní revitalizace bytového domu, kdy dojde 
k sanaci základového zdiva, zateplení tří podlažního objektu z cihelného zdiva 
kontaktním zateplovacím systémem, zateplení podlahy půdy a stropu 1. PP, výměně 
střešní krytiny a veškerých vnitřních instalací (ZTI, elektroinstalace, vytápění). Nově 
bude instalováno centrální ústřední vytápění a centrální příprava teplé vody. Zdrojem 
tepla bude kondenzační kotel na zemní plyn o jmenovitém výkonu 47.9 kW. 
Rozsah předmětu díla je vymezen projektovou dokumentací zpracovanou Lenkou 
Jerakasovou, Zahumenní 2226/82, 708 00 Ostrava – Poruba, IČO 63307111, ČKAIT 
– 1103467, Rozhodnutím o schválení stavebního záměru vydaným 16.05.2023 
Městským úřadem Nový Jičín, Odborem územního plánování a stavebního řádu pod 
č.j. MUNJ-57223/2023/ÚPSŘ-Kol, a soupisem stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy o dílo a přílohu č. 1 zadávací 
dokumentace.   

Jsou‐li v zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách uvedeny konkrétní obchodní 
názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje 
i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 
Kompletní zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu zadavatele. 
 
Nabídková cena sjednaná ve smlouvě činí 7.298.000 Kč bez DPH.  
Zadavatel použil zjednodušené podlimitní řízení. 
 

3.  Označení účastníků zadávacího řízení 
Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název NH stavby s.r.o. 

Sídlo č.p. 158, 739 41 Palkovice 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 28980697 

DIČ CZ28980697 



4.  Údaje o nabídkové ceně účastníků zadávacího řízení 

číslo 
nabídky 

název účastníka nabídková cena bez DPH v Kč 

1. NH stavby s.r.o. 7.298.000 

 
5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
 

6.  Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně jejího 
odůvodnění 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název NH stavby s.r.o. 

Sídlo č.p. 158, 739 41 Palkovice 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO 28980697 

DIČ CZ28980697 

 
Zadavatel vybral k uzavření smlouvy účastníka, který byl jediným účastníkem 
v zadávacím řízení (byla podána 1 nabídka), zadavatel neprovádí hodnocení 
nabídky. 
 
K naplnění ustanovení § 217 odst. 2 písm. f) až n) zákona stranou zadavatele 
veřejné zakázky nedošlo, proto je do této zprávy neuvádí. 
 
 
 
V Novém Jičíně  
 

              Mgr. Stanislav Kopecký 
 starosta města 


		2025-05-05T15:34:22+0200
	Mgr. Stanislav Kopecký




